representado de ver rectificada la autoliquidación en concepto del impuesto de sucesiones y 
donaciones, cuya copia se adjunta al presente escrito como documento número tres (3) y 
ordenando la devolución a mi representado de los ingresos indebidamente abonado por importe 
de TRES MIL QUINIENTOS VEINTISIETE CON CUARENTA Y DOS EUROS (3.527,42.-€) más 
los intereses a que hubiera lugar con expresa condena en costas.". 

3.La Abogacía del Estado contestó a la demanda, mediante escrito presentado en fecha 25 de 
noviembre de 2021, en el cual, tras alegar los hechos y los fundamentos jurídicos que estimó